
KUPNÍ SMLOUVA 
Č.j.KRPK-31383- /ČJ-2017 -1900VZ 

uzavřená podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

1. Prodávající: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 

2. Kupující: 

Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

Kontaktní adresa: 

I. 

Smluvní strany 

KA VAL, spol. s r.o. 
Sokolovská 114, 360 OS Karlovy Vary 
Michal Daubner 
46885358 

Česká republika- Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary 
Ing. Martina Krišková, ekonomický ředitel 
72051612 



II. 
Předmět plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup, dodávka (včetně dopravy), a proškolení 
obsluhy při předání 1 kusu motocyklu- skútr 125 ccm (dále jen zboží), dle technické 
specifikace a požadovaných vlastností předmětu veřejné zakázky č. j. KRPK-8827-1/ČJ-
2017-1900AO ze dne 7. března 2017, která je nedílnou součástí této smlouvy jako 
příloha č. 1. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit dohodnutou kupní 
cenu dle článku III. 

III. 
Kupní cena 

Celková cena je stanovena ve výši bez DPH 
DPH 21% 
CELKEM 
Slovy: stopatnácttisíckorun českých 

IV. 

95 041,33 Kč 
19 958,67 Kč 
115 000,- Kč 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající zboží kupujícímu dodá nejpozději do 30 kalendářních dnů po podpisu 
smlouvy oběma smluvními stranami. 

2. S dodávkou předmětu plnění bude doručena i faktura za předmět plnění. 
3. Místem dodání je Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor 

správy majetku, automobilní oddělení, skupina autoopravárenství, Dobrovského 1935, 
356 04 Dolní Rychnov. 

4. Kontaktní oso 
5. Čas dodání je na kontaktní 

osobu 2 dny předem. 

v. 
Všeobecné dodací a další podmínky 

1. Kupující nabývá vlastnictví zboží jeho převzetím od prodávajícího v místě plnění. 
2. Prodávající dodá společně se zbožím návody v českém jazyce včetně další případné 

dokumentace (prohlášení o shodě, technické listy, certifikáty apod.), položkový dodací 
list a fakturu. 

3. Na faktuře nebo dodacím listu bude uvedeno výrobní číslo dodaného zboží. 
4. Prodávající a kupující se dále dohodli na těchto dalších smluvních podmínkách: 



Maximální doba prodlení mezi datem nahlášení požadavku na servis a opravu, a 
datem stanovaným pro přistavení k opravě do smluvně zajištěných 

autorizovaných servisů - do 5 pracovních dnů, 

Maximální doba servisu a opravy u smluvně zajištěných autorizovaných servisů: 

• běžná údržba a menší mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy 
-maximálně 1 pracovní den (ukončit v den přistavení), 

• náročnější mechanické a elektrické opravy maximálně do 3 pracovních dnů 
od přistavení vozidla k opravě, 

• náročnější karosářské a lakýrnické opravy maximálně do 14 pracovních dnů 
od přistavení vozidla k opravě, 

• záruční servis v rámci výrobcem předepsaných prací provést a vozidlo předat 
zpět uživateli v den přistavení do opravny (po předešlém objednání), 

• maximální cena hodiny práce v autorizovaném servisu činí. 550,- Kč s DPH 

• servisní interval po zajetí stroje minimálně 2000 km, 

• garance prodejce na originální náhradní díly a provádění záručních, 

pozáručních oprav a servisních prohlídek po dobu minimálně 10 let od data 
převzetí, 

• prodejce předá současně se zbožím kompletní technickou dokumentaci, 
servisní knihu, technický průkaz, návod k obsluze v českém jazyce, 

• prodejce zajistí provedení kompletního předprodejního servisu, 

• zboží musí být výhradně nové, z aktnáhú produkce. 

VI. 
Platební podmínky a záruka za jakost 

1. Úhrada kupní ceny za předmět plnění bude provedena bezhotovostním převodem na 
základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktmy bude 30 kalendářních dnů 
od data jejího vyhotovení s tím, že bude doručena nejpozději do 3 dnů na adresu 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor správy majetku, Dobrovského 
1935, 356 04 Dolní Rychnov. 

2. Faktura bude považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
kupujícího. 

3. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary. 

4. Kupující není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu 
prodávajícímu do 7 dm1 od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje, 
nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní dl'tvody je kupující povinen 
uvést zároveň s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktmy běží nová lhůta 
splatnosti ode dne jejího doručení kupujícímu. 

5. Zálohu kupující neposkytuje, není možná platba v hotovosti. 
6. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný za 

vady zboží, na které se vztahuje zárnka za jakost. 
7. Odpovědnost za vady předmětu plnění (záruka) byla stanovena smluvními stranami 

takto: 



na veškeré mechanické a právní vady na dobu minimálně 36 měsíců ode dne 
převzetí, bez omezení počtu ujetých km 
na lak minimálně 24 měsíců, bez omezení počtu ujetých km 
na neprorezivění kovových částí minimálně 84 měsíců, bez omezení počtu 
ujetých km 

8. Případná reklamace předmětu plnění bude řešena po předchozí dohodě na adrese 
místa dodání. Zde prodávající vadné zboží opraví, resp. vymění do 7 dnů od oznámení 
kupujícím. 

vn. 
Podstatné porušení smlouvy 

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se 
splněním předmětu plnění ve sjednaném termínu, anebo nedodání předmětu plnění 
v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy, nesplnění požadavkí'! na záruční 
a pozáruční servis jakož i nesplnění ostatních požadavků- podmínek definovaných 
v technické specifikaci a požadovaných vlastnostech předmětu veřejné zakázky č. j. 
KRPK-8827-1/ČJ-2017-1900AO ze dne 7. března 2017, která je nedílnou součástí 
této smlouvy jako příloha č. 1. 

VIII. 
Úroky z prodlení 

1. Nedodá-li prodávající předmět plnění v požadovaném termínu plnění, anebo nesplní-li 
podmínky dle článku Vl. odst. 8 této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 0,5% z celkové ceny zboží (včetně DPH) za každý, byť i započatý den prodlení. 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,5% z oprávněně fakturované částky (včetně DPH) za každý den prodlení. 

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla druhé straně 
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě. 

IX. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí§ 2001 a násl. občanského zákoníku. 
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže bylo na majetek 

prodávajícího vyhlášeno insolventní řízení, či návrh na insolventní návrh byl zamítnut 
z důvodu nedostatečného majetku prodávajícího. 

3. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě porušení smluvního ujednání dle čl. Vl. 
odst. 7 a čl. Vll. této smlouvy. 

4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy 
druhé straně a tímto dnem smlouva zaniká. 



5. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za 
předmět smlouvy v termínu stanoveném touto smlouvou. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 
2. Tato smlouva mttže být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými 

dodatky ke smlouvě. 
3. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a jeden 

prodávající. 
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spmy řešeny 
příslušnými obecnými soudy. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy. 

Příloha č. 1 
Technická specifikace a požadované vlastnosti předmětu čj. KRPK-8827-1/Č]-2017-1900AO 
ze dne 7. března 2017 
Příloha č. 2 
Nabídka prodávajícího 

2017 



/• 

I . 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
Č.j.KRPK-8827-l/2017-l900AO -

1) Název majctlm: Motocykl- sMtr 

2) Techniclcy popis 
Model: 
Provedeni: Motocykl- kategorie skútr 
Početmfstk seze1ú: 2; 
Motol'l Zážehový; 
!Palivo: Benzin bezolovna\;1: s oktanovým člslem 95, čt}'řtaktní; 
O~lem motoru: (ccm) 124-125; 
Výkon motoru: (kW) minimálně 8,6· 
Točlvý_moment: (Nm) · minimálně 11,7; ' 
Startováni: Elektrický stattér; 
Emisnl předpis EU: minimálně 4· 
Převodovka: 

!Typ: Automatická -variátor; 
Pod1•ozek, pérm•ánf, brzdy «kola: 

Předni teleskopická vidlice; I 

Zadnf kyvná vidlice; 
Hydraulické kotoučové brzdy; 
Disk:\'Jlřednfbo a zadnflto kola vJcepaprskové lité hliníkové; 
~netunatiky v den dodánluesml být staršlnež 1 rok; 

Rozm!Jrv: 
!Délka: (unn) minimálně 1930 
Šlřka: (mm} 740 
Výška: (mm)_ minimálně ll 00 
Výška sedla bez zMěže: (mm) mlnimáhtě 735 
Rozvor kol: (Jll1ll) minimálně 1315 
Palivová nádrž: 
Objem: (1) hninln~álnč 6,5; 
!Sedlo: • 
Čalouněni: Omyvatelné; 
}'ýbm•a: 

!Povinná výbava (viz VYhl. MDaS č.34l/2002 Sb .. ~ 32): 

3) TECHNICKÉ PODMÍNKY A TECHNICKÉ KVALIFJKAČNÍ PREDl'OKLADY 

Vozidlo v požadovaném provedení mu sl být jako celek schváleno pro provoz na pozcnmfch 
komunikac!ch v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o 'podmlnkách provozu vozidel na 
pozemních komunlkacfch a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o 11ojlštěnf odpovědnosti za 
škodu zptisobenou provozem vozidla a o změně některých souvlsejlcJch zákonťt (zákon o 
pojlštěiú odpovědnosti z provo~u vozidla), ve zněnf zákona č. 307/1999 Sb, 

4) DOKLADY O SCllV ÁLEN.Í TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA 

I 



,. 
I . 

Součástí dodávky musl být doklad o schválení nablzeného typu vozidla v běžném provedeni 
pro provoz v České republice, a to: 

• Základní technický popis schváleného vozidla. 

Pokud nastanou Ztllěny schválerú nab!zeného typu vozidla v důsledku úprav do dne uzavřerú 
Smlouvy, mus! do tohoto dne uchazeč don1člt zadavateli rozhodnutí o změně schváleni 
technické způsobilosti typu vozidla s př!slušným základním technickým popisem schváleného 
typu vozidla. 

5) Servisní interval: 
U skútm se požadtůe servisrú interval v délce mlnhnálně 2000 km po zajet! stroje. 

Potvrdit zl\)ištěnf originálních náhradnfcb dílů a možnost prováděni záručnfch, 
pozámčn!ch oprav a servisrú prohlldek ve smluvně zajištěných autorizovaných 
sewlsech po dobu 1 O let od data převzetl. Seznam zámčnich servi sll na území ČR 
včetně kontaktních osob, tel., e-mailového a fhxového spojeni na ně mns! být 
součástí nab!dky. _ 

6) NÁHRADNÍ DÍLY · 

Zadavatel požadtúe, aby uchazeč zaručll zadavateli dostupnost originálnlch náhradnich dihl po 
dobu minimálně 1 O Jet od dodáni vozidla - skútru. Zadavatel bude oprávněn, nikoliv však 
povinen, odebú·at náhradní dlly od dodavatele. Zadavatel bude oprávněn požadovat dflč! 
dodávky náhradnlch dflti v rozsahu a době dle svého uváženi, 



Informace 

Tcchnlck6 spadtíka_<e 

Mdtii~>:;,'i/',ť\ ·, · ·· · .. 
. . ·>::·::. ·· ... ~.>·>. 

Typ motoru 

Zdvihový objem 

Vrtáni x zdvih 

Kotnprosnf pomčr 

Maximě lol výkon 

Maxlm~lnl točivý moment 

Systém ma dni 

Palivový systém 

Systém %l.lptt.lováhl 

Systóm stártc>v~\nl 

Pfevodovka 

ruel (Ofl:s;umptlon 

C02 omlss!Qn 

.. jednoválec, kapalinou chlazen9, 4taktnf, 
·SOHC 

. 124cc 

S?.,Omm X SO,Gmm 

10,6WI@ 8 750ot{mln 

12,14 Nm@ 6 750 otjrnlo 

zásoba oleje v kllkovó sklfnl 

Vsti!kovánfpallva 

TCI 

Elektrl<ký 

automatická s Vatlátorem 

N/A 

N/A 



t: -, ,, . ·. _- . . 

yodvoZek. 

J;s.tém pfodnfho odpruženi 
) 
l 

·' .f Pleci nf 'ldvlh 
l 

~~ 

·. _,_. 

X-MAX 1252017viasloostl- Skútry- Yamaha Molo.- Middla EuiOpo GZJSl( .. ' 

: .· -· -· 

. ':;-,. 

' I 

· tcl~skopl<k~ vidlice 

110mm 

:i' Syst6m zadnlho orJpružonf 

I 
· kyvná vidlke 

! ladnfzdvlh 84mm 

Plednl brzda · Jadnoduchá kotoučová, 0 267 mm 

Za dni brzda jednokotoučov.S, 0 240 rnm 

Pfadnl pneumatika 120/70-15 

Zadnl pneomatlka 140/70-14 

: · .. :.'-'·'·.·:: , __ .·':. '·. 

\.~~~~~'r.f· .••.. ; .. . ··· ' . 
.. ... _:,._. .. ... · .. 

Co/kov~ délko . 2160mrn 

Celková !llka 190mm 

Cetková výška 1 385 mm 

Výlk• sedl• 7BSmm 

nozvorkol ' . 1525mm 

Mlnlmálnl svot!A vý!ka 125mm 

Mokrá hmotnost rt3 kg 

Kapacita palivové n~drže 13,2lltry 

~~~i.:-1~~~\\ ~~fti:~~~f:!~;~ ~t.~iijti~~~~-~ -~~it~\~~~(~J~t-~!hf;i~~ ~u,~~ f~c1:~5~~~ Y~;~ to 1~~ .~~.~~ ~~1 ~~'~e-~t ~-,{~v~~~~ .~h,~ ~,h~ 'ftJY.jr~ n!!le11t1 .~rie ~!k~tl?.n. s o~1.oPP.w ~ncc of 
~affl}'ha N~~~ .. t.~ .?~ .. ~.~~{~ ~!~ i:~9tet~ lf' ~9í! ť~~'XIi~~yrn:?:~~' ~~d fri~Y. ~~~tt~~.di~g ~~.r.e~ll!{~ITI.~~ts a~tf ,cop_i:IJUpl}_k Nl f};rtfiě( ~fta~~. pl~~Šé ~"1(1'~ Y?Vf Y~Mafi<t v~alí!r, 

i·.:i.:~:~;~.Jt,;~~!i::\}~;~;~ř~J~~~~:~t~~;::tn":Mt~?;tt·r.:~;:::::;:;\~~~\:~::j~:~ti:N :\~;:\;:;§:.:)~~~i-::?;:::.{~)·~~1~··.,;,:~: ~: · 




